REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione GARIBALDI Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 846

OGGETTO: Affidamento incarichi di "Coordinamento Infermieristico" presso le UU.OO. di Ortopedia del P.O. Garibaldi - Centro e Cardiologia del P.O. Garibaldi - Nesima, giusto avviso interno riservato al personale dipendente del ruolo sanitario - Profilo professionale - Collaboratore professionale sanitario - Infermiere.

DIREZIONE SANITARIA AZIENDALE	Seduta del giorno 02 AGO. 2018
Bilancio Sub aggregato di spesa	Nei locali della sede legale dell'Azienda Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania
C.E.	T tuzzu omitu ut ocsu, 5 culumu
Reg.to al n. Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa	IL COMMISSARIO Dott. Giorgio Giulio Santonocito
prevista dal presente atto. Per l'Ufficio Riscontro	Nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana N°390/serv.1/S.G. del 01 Agosto 2017, giusta art.3, L.R. N° 4 del 1 marzo 2017
I Responsable det sector e illinoisimo	Con la presenza del:
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO e PATRIMONIALE Visto: Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget	
Li	e del
L' addetto alla verifica della compatibilità economica	Direttore Sanitario Aziendale
Lista di liquidazione n°	Dott.ssa Anna Rita Mattaliano
Il Dirigente Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale (Dott. Gianluca Roccella)	con l'assistenza, quale Segretario
	Dott. Francesco Giovanni Marangia
Il Responsabile dell'istruttoria (Sig.ra L. Compagnone)	ha adottato la seguente deliberazione
IL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE D.ssa Angla Riga Mattaliano	

Premesso che con deliberazione n. 165 del 19/03/2015 si è proceduto alla indizione di una selezione interna, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l'affidamento di incarichi di posizione di coordinamento del ruolo sanitario - profilo professionale - collaboratore professionale sanitario - Infermiere.

Vista la deliberazione n. 396 del 01/06/2016 con la quale, a conclusione della succitata procedura selettiva interna, si è proceduto ad approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla commissione esaminatrice.

Che questa Azienda, preso atto delle esigenze organizzative, ha emanato un avviso interno riservato al personale dipendente del ruolo sanitario utilmente collocato nella graduatoria approvata con la succitata deliberazione n. 396/2016, per l'affidamento degli incarichi di "Coordinamento Infermieristico" presso le UU.OO. di Ortopedia del P.O. Garibaldi - Centro e Cardiologia del P.O. Garibaldi - Nesima, qui allegato, pubblicato il 26/06/2018, sul sito web aziendale e nella sezione INTRANET del medesimo sito.

Viste le istanze di manifestazione di interesse presentate dai sotto elencati dipendenti, declinati secondo la posizione nella graduatoria approvata con l'atto deliberativo su richiamato:

- > "Coordinamento Infermieristico" presso la U.O.C. Ortopedia del P.O. Garibaldi Centro:
 - Calabrò Geraldo 22º classificato
 - Tomaselli Salvatore 27° classificato
 - Sava Angela 30° classificata
 - D'Anna Antonella 32° classificato
 - Scaccianoce Laura 34° classificato
- > "Coordinamento Infermieristico" presso la U.O.C. Cardiologia del P.O. Garibaldi Nesima:
 - Lanteri Angela 15° classificato
 - Calabrò Gerardo 22° classificato
 - Tomaselli Salvatore 27° classificato
 - Giuffrida Carmela L. 28° classificato
 - Gianì Giuditta 29° classificato
 - Sava Angela 30° classificata
 - D'Anna Antonella 32° classificato
 - Scaccianoce Laura 34° classificato

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di poter disporre gli affidamenti degli incarichi di:

"Coordinamento Infermieristico" presso la U.O.C. Ortopedia del P.O. Garibaldi - Centro al Sig. Calabrò Geraldo - 22° classificato

"Coordinamento Infermieristico" presso la U.O.C. Cardiologia del P.O. Garibaldi - Nesima alla Sig.ra Lanteri Angela - 15° classificato

Stabilire, relativamente alla durata dei predetti incarichi, di procedere alla stipula di apposito disciplinare di incarico con gli interessati.

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti disporre gli affidamenti degli incarichi di "Coordinamento Infermieristico" presso le UU.OO. di Ortopedia del P.O. Garibaldi - Centro e Cardiologia del P.O. Garibaldi - Nesima, giusto avviso interno riservato al personale dipendente del ruolo sanitario - Profilo professionale - Collaboratore professionale sanitario - Infermiere:

"Coordinamento Infermieristico" presso la U.O.C. Ortopedia del P.O. Garibaldi - Centro al Sig. Calabrò Geraldo - 22° classificato

"Coordinamento Infermieristico" presso la U.O.C. Cardiologia del P.O. Garibaldi - Nesima alla Sig.ra Lanteri Angela - 15° classificato

Stabilire, relativamente alla durata dei predetti incarichi, di procedere alla stipula di apposito disciplinare di incarico con gli interessati.

Munire il presente atto della clausola di Immediata Esecuzione.

(Dott. Giorgio

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dott. Giovanni Annino)

IL COMMASSARAO

Ь DIRETTORE SANITARIO

(Dott.ssa At

antonocito)

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

(Dott: Francesco Giovanni Marangia)

Copia della presente deliberazione sarà pubblicata all	l'albo dell'Azienda, il giorno
e per i successivi 15 giorni	-
	L'addetto alla pubblicazione
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblic	cata all'Albo della Azienda dal
al, ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93,	, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n. 30/93
e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.	
Catania,	
	Il Direttore Amministrativo
•	
Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il	prot. n
Notificata al Collegio Sindacale il	nrot n
	prot. n.
presente deliberazione è esecutiva:	
į́mmediatamente	
perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblica:	zione
a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assess	sorato Regionale per la Sanità:
Nota approvazione prot. n del	
Per decorrenza del termine	
ii F	unzionario Responsabile
	•